
GMP 規格 

          ポンプ形式 

項目 
GMP / GML / GMH 

周波数 

最大全揚程     (TDH Max.)(M) 

最大吐出し量   (Capacity Max.)(L/min) 

60Hz 

60 

550 

50Hz 

40 

450 

最高使用温度   (Temperature Max.) 

最低使用温度   ( Temperature Min.) 

150℃ / 150℃ / 280℃ 

-30℃ / -80℃ / -30℃ 

最大液比重     (Specific Gravity Max.) 

最大液粘度     (Viscosity Max.) 

2 

330 cp 

設計壓力       (Design pressure) 10 kgf/cm2 

口径(吸込/き出)  Bore (Suc/Dis) 

フランジ規格 

25/20A – 50/40A 

JIS 10K / ANSI150 

インペラタイプ (Impeller Type) Closed 

モータタイプ   (Motor Type) 
Horiaontal 2P , 4P 

0.75kW – 5.5kW 

材質           (Casing) SCS14 (SUS316) 

ガスケット     (Gasket) PTFE / GRAPHITE / GRAPHITE 

ベアリング  

スリーブ 

SSiC 

SSiC  

マグネット     (Magnet) R.earth Nd / R.earth Nd / SmCo 

ポンプ様式     (Models fo Pump) 7 

ベアリング様式 (Type of Bearing) 1 


