GMP 規格

ポンプ形式		GMP / GML / GMH	
項目			
周波数		60Hz	50Hz
最大全揚程	(TDH Max.)(M)	60	40
最大吐出し量	(Capacity Max.)(L/min)	550	450
最高使用温度	(Temperature Max.)	150°C / 150°C / 280°C	
最低使用温度	(Temperature Min.)	-30°C /-80°C /-30°C	
最大液比重	(Specific Gravity Max.)	2	
最大液粘度	(Viscosity Max.)	330 ср	
設計壓力	(Design pressure)	10 kgf/cm²	
口径(吸込/き出)	Bore (Suc/Dis)	25/20 ^A – 50/40 ^A	
フランジ規格		JIS 10K / ANSI150	
インペラタイプ	(Impeller Type)	Closed	
モータタイプ	(Motor Type)	Horiaontal 2P , 4P 0.75kW – 5.5kW	
材質	(Casing)	SCS14 (SUS316)	
ガスケット	(Gasket)	PTFE / GRAPHITE / GRAPHITE	
ベアリング		SSiC	
スリーブ		SSiC	
マグネット	(Magnet)	R.earth Nd / R.earth Nd / SmCo	
ポンプ様式	(Models fo Pump)	7	
ベアリング様式	(Type of Bearing)	1	